

# **RESTAURANT BØRSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2013**

---

**Launy Sørensen Lindahl**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESTAURANT BØRSEN ApS

CVR-nr: 31477867

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Nordea

**Revisor** ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-nr: 14257284

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 23.408.  
Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.574.910 og en egenkapital på kr. 1.141.082.

Årets resultat for 2013 forventes at nå et højere niveau end 2012.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>5.279.248</b>	<b>5.421</b>
Personaleomkostninger .....		-5.002.093	-4.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-235.665	-322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>41.490</b>	<b>116</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.710	14
Andre finansielle omkostninger .....		-29.555	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.645</b>	<b>100</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.645</b>	<b>100</b>
Skat af årets resultat .....		-9.237	-27
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.408</b>	<b>73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		23.408	73
<b>I alt</b> .....		<b>23.408</b>	<b>73</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		124.282	198
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.282</b>	<b>198</b>
Andre tilgodehavender .....		471.000	471
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>471.000</b>	<b>471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>595.282</b>	<b>669</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		201.915	218
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>201.915</b>	<b>218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		109.158	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		681.908	521
Udsudte skatteaktiver .....		27.176	41
Tilgodehavende skat .....		4.255	33
Andre tilgodehavender .....		198.102	75
Periodeafgrænsningsposter .....		57.369	57
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.077.968</b>	<b>817</b>
Likvide beholdninger .....		699.745	644
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.979.628</b>	<b>1.679</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.574.910</b>	<b>2.348</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125
Overført resultat .....		1.016.082	993
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.141.082</b>	<b>1.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		293.153	206
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		512.716	477
Anden gæld .....		627.959	547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.433.828</b>	<b>1.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.433.828</b>	<b>1.230</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.574.910</b>	<b>2.348</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	992.674	0	1.117.674
Årets resultat	0	23.408	0	23.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.016.082</b>	<b>0</b>	<b>1.141.082</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 984.000.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter derfor for modervirksomhedens eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets anparter ejes af Lindahl Holding ApS, Gerritsgade 31A, Svendborg.  
Anparterne i Lindahl Holding ApS ejes af Launy Sørensen Lindahl, Svendborg.